N°. 3470 voir plus loin
3471 / 3475 - Musique : Les polyphonistes de la Renaissance - Timbres de carnet B59 2006
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 1 / 2006 (p. 4 - 6) ▬ © bpost
Impression: héliogravure
Format:
Dentelure: 11½
Papier: FL-P8
tous les timbres : 0,60 €
© bpost © bpost
3471 3472
Guillaume Dufay & Gilles Binchois  Johannes Ockeghem
(vers 1400-1774)(1400-1460) (vers 1410-1497)
© bpost © bpost © bpost
3473 3474 3475
Jacob Obrecht  Adriaan Willaert Orlandus Lassus
(1457/1458-1505) (vers 1490-1562) (1532-1594)
21/01/2006 23/01/2006
▬ timbres: 25,3 x 44,10mm;
▬ carnet B59: 180 x 64mm
3476 / 3477 - Littérature - Timbres de V10-3476 & V10-3477 2006
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 1 / 2006 (p. 7 - 8) ▬ © bpost
Impression: héliogravure
Format:
Dentelure: 11½
Papier:
© bpost © bpost
3476 (pl) € 0,58 3476 (pr)
Michel de Ghelderode (1898-1962)
© bpost
3477 € 0,78
 Herman Teirlinck (1879-1967)
€0,78 - Herman Teirlinck (1879-1967)
21/01/2006 23/01/2006
▬ 3476: PPH-P5;
▬ 3477: FL-F8
▬ timbres: 35 x 35mm;
▬ V10-3476 & V10-3477: ±90 x 222mm
3470 - Musique : Wolfgang Amadeus Mozart - Timbre de V10-3470 2006
Prévente: Émission: © bpost
Impression: héliogravure ▬ Philanews N°. 1 / 2006 (pages 2 - 3) ▬
Format:
Dentelure: 11½
Papier: PPH-P5
3470 € 0,70
Wolfgang Amadeus Mozart
© bpost
3478 / 3479 - Timbres ordinaires du type oiseau - Timbre 3479 de V10-3479 2006
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 1 / 2006 (p.15) ▬ © bpost
Impression: héliogravure Dentelure: 11½
Format:
Papier: FL-P8
(selon OBP : Nr. 3478 - 50ex/feuille, selon Philanews : 10ex/feuille mais ceux-ci n'ont probablement pas été mis en production)
© bpost © bpost
3478 € 0,30 3479 € 0,46
Râle des genêts -(Crexcrex) avocette -(Recurvirostra avosetta)
3480 - Nouvelle Effigie de SM le Roi Albert II -Timbre de V10-3480 2006
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 1 / 2006 (p. 16 ) ▬ © bpost
Impression: héliogravure
Format:
Dentelure: 11½
Papier: PPH-P5
3480 € 0,52
Nouvelle effigie de SM le Roi Albert II
© bpost
23/01/2006
▬ timbre: 40,20 x 27,66mm;
▬ V10-3470: ±100 x 166mm
21/01/2006 23/01/2006
21/01/2006
23/01/2006
▬ timbres: 32,50 x 27,66mm;
▬ V10-3480: ±85 x 166mm
▬ timbres: 24 x 27.66 mm;
▬ timbres 3478: Feuille de 50 ex;  V10-3478: ????
▬ V10-3479: ± 68 x 166 mm
21/01/2006
3481 / 3490 - 10 timbres "animaux de la ferme" - (0,46 €) Carnet B60 2006
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 1 / 2006 (p.17) ▬ © bpost

3497 3497 3497 3497a
édenté en bas édenté en bas édenté en bas édenté à gauche & en bas
© bpost
3497 3497 3497 3497b
édenté en bas édenté en bas édenté en bas édenté à droite & en bas
20/02/2006
3497
édenté en bas
18/02/2006
▬ timbres: 25 x 30mm; image: 21 x 26mm;
▬ carnet B61: 166 x 60mm
édenté en bas
3497
3497 - Dix timbres adhésifs "Les arbalétriers"
(pas d'indication de valeur v=0,52€) - carnet B61
3496 - Les arbalétriers -Timbre de V10-3496 2006
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 1 / 2006 (p. 13 - 14) ▬
Impression: héliogravure © bpost
Format:
Dentelure: 11½
Papier: FL-P8
© bpost
3496 € 0,46
arbalétrier
3498 - Fête du Timbre : Écriture amusante - Timbre de V10-3498 2006
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 2 / 2006 (p. 2 - 3) ▬ © bpost
Impression: héliogravure
Format:
Dentelure: 11½

3499 3499a
édenté à gauche édenté à droite
3499 3499a
édenté à gauche édenté à droite
3499 3499a
édenté à gauche édenté à droite
3499b 3499c
à gauche et en bas édenté  à droite et en bas édenté
© bpost
20/03/2006
▬ timbre: 25 x 30mm - image: 21 x 26mm;
▬ carnet B62: 166 x 60mm
18/03/2006
3499 - Autocollants "Fête du Timbre" Plaisir d'écriture
(pas d'indication de valeur v=0,52€) - Carnet B62
3500 - Justus Lipsius - Timbre de V10-3500 2006
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 2 / 2006 (p. 5 - 6) ▬ © bpost
Impression: taille-douce
Format:
Dentelure: 11½
Papier: FL-P8
3500 € 0,70
Justus Lipsius
© bpost
3501 - Nouvelle Effigie de SM le Roi Albert II - Timbre de V10-3501 2006
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 2 / 2006 (p.16) ▬ © bpost
Impression: héliogravure
Format:
Dentelure: 11½
Papier: FL-P8
3501 € 0,83
SM le Roi Albert II
© bpost
3502 - Timbres de type oiseaux ordinaires. Barge à queue noire - Timbre de V10-3502 2006
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 2 / 2006 (p.17) ▬ © bpost
Impression: héliogravure
Format:
Dentelure: 11½

3526 - Carnet de dix vignettes "Croix Rouge"
(pas d'indication de valeur v=0,52€) - Carnet B63
13/05/2006
▬ timbres: 30 x 25mm;
▬ carnet B63: 60 x 166mm
15/05/2006
3525 - Croix-Rouge : jamais trop jeune pour apprendre - Timbre de V5-3525 2006
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 3 / 2006 (p. 2 - 3) ▬ © bpost
Impression: héliogravure
Format:
Dentelure: 11½
Papier: PPH-P5
© bpost
3325 €0,52+€0,12 surcharge
Croix Rouge
3527 - Logo BELGICA 2006 - Timbres de V10-3527 2006
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 3 / 2006 (p. 4 - 5) ▬ © bpost
Impression: héliogravure
Format:
Dentelure: 11½

bas
édenté à gauche & en
bas
▬ timbres: 25 x 30mm;
▬ carnet B64 : 166 x 60mm
 édenté en bas
3528
 édenté en bas
3528 3528
 édenté en bas
3528 - Carnet de dix vignettes "Logo BELGICA 2006"
(pas d'indication de valeur v=0,52€) - Timbre du carnet B64
3528
 édenté en bas
15/05/200613/05/2006
3529 / 3532 - Phares de la côtes belges - Timbres de V10-3529►V10-3532 2006
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 3 / 2006 (p. 6 - 8) ▬ © bpost
Impression: taille-douce et héliogravure combinéees
Format:
Dentelure: 11½

Impression: héliogravure
Format:
Dentelure: 11½
Papier: PPH-P5
BOIC
pour V10-3539, 6 plaques ont été imprimées au lieu de 4 comme indiqué dans philanews et COB
3539pb
© bpost © bpost
3539 (pt) € 0,52 3539 (pb)
timbre de bloc BL131
© bpost
3540 € 1,30
Championnat du monde de football
3/06/2006 6/06/2006
3539 / 3540 - Sport : 100 ans BOIC & World Cup 2006 en
Allemagne - Timbre 3539 de V10-3539 - Timbre 3540 de bloc BL131
▬ timbre: 3539: 27,66 x 40,2mm;
▬ timbre: 3540: 48,75 x 38,15mm;
▬ V10-3539: ±166 x 100mm ;
▬ bloc BL131: 125 x 90mm

Bloc BL132
blok BL132
© bpost
▬ timbres: 27,66 x 40,20mm;
▬ bloc BL132: 166 x 100mm
3/06/2006 6/06/2006
3538 - Timbres ordinaires type "Oiseaux" : grèbe huppé 2006
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 3 / 2006 (p.19) ▬ © bpost
Impression: taille-douce et héliogravure combinéees
Format: 38,40 x 27,66 mm
Dentelure: 11½
Papier: FL-P8
3538 € 4,30
grèbe huppé - (Podiceps cristatus)
© bpost
3546 - Timbres de type "Oiseaux" communs : grèbe à cou noir - Timbre de V10-3546 2006
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 3 / 2006 (p. 20) ▬ © bpost
Impression: héliogravure
Format:
Dentelure: 11½
Papier: FL-P8
3546 € 0,23
Grèbe noir à cou noir -(Podiceps nigricollis)
© bpost
3547 - Marcinelle (1956 -2006) - Timbre de V10-3547 2006
Prévente: Émission: © bpost
Impression: héliogravure ▬ Philanews N°. 4 / 2006 (pages 2 - 3) ▬
Format:
Dentelure: 11½

 édenté à gauche  édenté en haut édenté en bas
except les 2 derniers except les 2 derniers
B65 tous les timbres: €0,52 B66 tous les timbres €0,70
© bpost © bpost
3348a bleuet 3348b 3349b Tulipe Rembrandt 3349c
 édenté à gauche & en haut édenté à gauche & en bas gauche et haut édenté gauche et bas édenté
3548 - Carnet de dix autocollants "Bluet des champs"
(pas d'indication de valeur v=0,52€) - Timbres du carnet B65
5/08/2006
▬ timbres: 25 x 30mm;
▬ carnets B65 & B66: 60 x 166mm
7/08/2006
23/09/2006 25/09/2006
3549 - Carnet de dix vignettes "Tulipe Rembrandt"
(pas d'indication de valeur v=0,70€) - Timbres du carnet B66
3550 / 3551 - La Hansa - Timbres de V10-3550 & V10-3551 2006
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 4 / 2006 (p. 4 - 5) ▬ © bpost
Impression: héliogravure
Format:
Dentelure: 11½
Papier: FL-P8
3551 € 0,80
3550 € 0,70
© bpost © bpost
3552 - Institut de Médecine Tropicale d'Anvers. - Timbres de V10-3552 2006
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 4 / 2006 (p. 7 - 8) ▬ © bpost
Impression: héliogravure
Format:
Dentelure: 11½

peinture
(Hôtel de ville de
Brême)
100 ans Institut de Médecine
Tropicale à Anvers
25/09/2006
▬ timbre: 28  x 38,40mm;
▬ V10-3550 & V10-3551: ±166 x 166mm
▬ timbre: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3552: ±166 x 140mm
21/10/2006 23/10/2006
▬ timbre: 40,20 x 27,66mm;
▬ V5-3554: ±100 x 166mm
«Oosters huis» à
Anvers
3553 - Académie Belge de Philatélie - Timbres de V10-3553 2006
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 4 / 2006 (p. 9 - 10) ▬
Impression: héliogravure © bpost
Format:
Dentelure: 11½

▲ ▲ ▲ ▲
édenté en bas édenté à droite & en bas
20/11/2006
▲
▲
Tango Cha-cha-cha
3571 / 3575 - Carnet de dix vignettes "La Danse"
(pas d'indication de valeur v=0,52€) - Carnet B68
3573
▬ timbres: 25  x 30 mm;
▬ carnet B68: 60 x 166mm
18/11/2006
3571
Rock-n'-Roll
3574
3576 - Philatélie jeunesse : Briochon - Timbre de V10-3576 2006
Prévente: Émission:
Impression: héliogravure ▬ Philanews No. 5/2006 (p. 13 - 14) ▬ © bpost
Format:
Dentelure: 11½